第３号様式（第４条関係）

２０２●年●月●●日

町田市町田ターミナルプラザバスターミナル使用申請書

町田市長       様

申請者

住所又は所在地

〒194-0013

東京都町田市原町田●－●－●

町田●●ビル●階

氏名又は名称

及び代表者氏名

株式会社●●●●

代表取締役 町田 太郎

担当者氏名 町田支店営業一課 森野 次郎

電話番号：000-0000-0000 FAX番号：000-0000-0000

電子メールアドレス：

aaaaaa.aaaaaaa@bbbbbbbb.co.jp

下記のとおりバスターミナルを使用したいので、町田市町田ターミナルプラザ条例

施行規則第４条第１項の規定により申請します。

記

１ 使用期間

２０２６年●月●日～２０２７年３月３１日

２ 使用の用途

■観光バス  □長距離路線バス  □観光バス・長距離路線バス

３ 使用予定台数

  年に ●● 台程度

備考 使用申請は、年度ごとに行ってください。